www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496142 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 143Tome  - 2025 Tome  - 2025www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496142 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 143Tome  - 2025 Tome  - 2025
Arbre cannelé à billes
Arbres et douilles LSAG
LSAGc
LSAGf-c
Permet de transmettre
un couple lors des
mouvements linéaires

Charge dynamique de 558 N à 1862 NLSAG
-  Les arbres et les douilles possèdent des
références séparées.
Pensez à commander les deux.
- 2 rangées de billes
- Douille bloquée en rotation par les billes
- M atière :
Acier
L
Ød
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Anti-rotation
Arbre cannelé à billes
Long. maxi Type de Masse/100mm Prix Uni.
Références Ød Ød2 L (mm) douille (g) 1 à 3
LSAG5-100 5 0/-0,012 4,2 100 200 - 14,9 4 68,46 F
LSAG5-150 5 0/-0,012 4,2 150 200 - 14,9 - 102,29 F
LSAG5-200 5 0/-0,012 4,2 200 200 - 14,9 - 139,63 F
LSAG5-C 5 0/-0,012 - Douille - Standard - 4 98,95 F
LSAG5F-C 5 0/-0,012 - Douille - Flasqué - - 119,33 F
LSAG6-150 6 0/-0,012 5,2 150 300 - 19,0 4 95,45 F
LSAG6-200 6 0/-0,012 5,2 200 300 - 19,0 - 133,00 F
LSAG6-250 6 0/-0,012 5,2 250 300 - 19,0 - 168,98 F
LSAG6-300 6 0/-0,012 5,2 300 300 - 19,0 - 204,38 F
LSAG6-C 6 0/-0,012 - Douille - Standard - 4 102,29 F
LSAG6F-C 6 0/-0,012 - Douille - Flasqué - - 122,83 F
LSAG8-150 8 0/-0,015 7,0 150 500 - 39,0 4 81,72 F
LSAG8-200 8 0/-0,015 7,0 200 500 - 39,0 - 102,29 F
LSAG8-250 8 0/-0,015 7,0 250 500 - 39,0 - 129,49 F
LSAG8-300 8 0/-0,015 7,0 300 500 - 39,0 - 155,70 F
LSAG8-400 8 0/-0,015 7,0 400 500 - 39,0 - 211,23 F
LSAG8-500 8 0/-0,015 7,0 500 500 - 39,0 - 272,63 F
LSAG8-C 8 0/-0,015 - Douille - Standard - 4 105,60 F
LSAG8F-C 8 0/-0,015 - Douille - Flasqué - - 126,16 F
LSAG10-200 10 0/-0,015 8,9 200 600 - 60,5 - 68,46 F
LSAG10-300 10 0/-0,015 8,9 300 600 - 60,5 - 109,12 F
LSAG10-400 10 0/-0,015 8,9 400 600 - 60,5 - 149,80 F
LSAG10-500 10 0/-0,015 8,9 500 600 - 60,5 - 190,89 F
LSAG10-600 10 0/-0,015 8,9 600 600 - 60,5 - 231,96 F
LSAG10-C 10 0/-0,015 - Douille - Standard - - 112,67 F
LSAG10F-C 10 0/-0,015 - Douille - Flasqué - - 133,74 F
Stock*
Ød2
REMISES
Qté 1+ 4+ 8+

  0t
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496146 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 147Tome  - 2025 Tome  - 2025
Charge dynamique de 2156 N à 15386 N
-  Les arbres et les douilles possèdent des
références séparées.
Pensez à commander les deux.
- 2 rangées de billes
-  Douille bloquée en rotation par les billes
- Matière : Acier
L
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
LSAG
Arbre cannelé à billes
Long. maxi Type de Masse/100mm Prix Uni.
Références Ød Ød2 L (mm) douille (g) 1 à 3
LSAG12-200 12,0 0/-0,018 10,9 200 800 - 87,5 4 68,46 F
LSAG12-300 12,0 0/-0,018 10,9 300 800 - 87,5 - 105,60 F
LSAG12-400 12,0 0/-0,018 10,9 400 800 - 87,5 4 150,22 F
LSAG12-800 12,0 0/-0,018 10,9 800 800 - 87,5 - 333,67 F
LSAG12-C 12,0 0/-0,018 - Douille - Standard - 4 122,83 F
LSAG12F-C 12,0 0/-0,018 - Douille - Flasqué - - 140,42 F
LSAG15-200 13,6 0/-0,018 11,6 200 1000 - 111,0 4 68,46 F
LSAG15-300 13,6 0/-0,018 11,6 300 1000 - 111,0 - 109,12 F
LSAG15-400 13,6 0/-0,018 11,6 400 1000 - 111,0 - 156,63 F
LSAG15-C 13,6 0/-0,018 - Douille - Standard - - 136,49 F
LSAG15F-C 13,6 0/-0,018 - Douille - Flasqué - 4 161,56 F
LSAG20-300 18,2 0/-0,021 15,7 300 1000 - 202,0 - 102,29 F
LSAG20-400 18,2 0/-0,021 15,7 400 1000 - 202,0 4 143,15 F
LSAG20-500 18,2 0/-0,021 15,7 500 1000 - 202,0 - 190,89 F
LSAG20-600 18,2 0/-0,021 15,7 600 1000 - 202,0 - 238,43 F
LSAG20-1000 18,2 0/-0,021 15,7 1000 1000 - 202,0 - 456,31 F
LSAG20-C 18,2 0/-0,021 - Douille - Standard - - 156,63 F
LSAG20F-C 18,2 0/-0,021 - Douille - Flasqué - 4 203,81 F
LSAG25-300 22,6 0/-0,021 19,4 300 1200 - 310,0 - 115,76 F
LSAG25-400 22,6 0/-0,021 19,4 400 1200 - 310,0 - 136,33 F
LSAG25-500 22,6 0/-0,021 19,4 500 1200 - 310,0 - 224,93 F
LSAG25-600 22,6 0/-0,021 19,4 600 1200 - 310,0 - 252,09 F
LSAG25-800 22,6 0/-0,021 19,4 800 1200 - 310,0 - 323,67 F
LSAG25-1100 22,6 0/-0,021 19,4 1100 1200 - 310,0 - 543,55 F
LSAG25-1200 22,6 0/-0,021 19,4 1200 1200 - 310,0 - 616,28 F
LSAG25-C 22,6 0/-0,021 - Douille - Standard - - 180,54 F
LSAG25F-C 22,6 0/-0,021 - Douille - Flasqué - - 238,43 F
LSAG30-400 27,2 0/-0,021 23,5 400 1200 - 450,0 - 204,38 F
LSAG30-500 27,2 0/-0,021 23,5 500 1200 - 450,0 - 245,27 F
LSAG30-600 27,2 0/-0,021 23,5 600 1200 - 450,0 - 292,97 F
LSAG30-700 27,2 0/-0,021 23,5 700 1200 - 450,0 - 347,36 F
LSAG30-800 27,2 0/-0,021 23,5 800 1200 - 450,0 - 401,33 F
LSAG30-1100 27,2 0/-0,021 23,5 1100 1200 - 450,0 - 599,24 F
LSAG30-1200 27,2 0/-0,021 23,5 1200 1200 - 450,0 - 667,33 F
LSAG30-C 27,2 0/-0,021 - Douille - Standard - - 204,38 F
LSAG30F-C 27,2 0/-0,021 - Douille - Flasqué - - 280,66 F
Stock*
Anti-rotation